

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6230/2023

Carátula : ALIMENTOS PARA AYUDA SOCIAL

Tipo de Trámite : Licitación Pública

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	FEL-PA S.R.L.	ESTAR SUR S.R.L.	BUENAS COMPRAS SAS
			Código	4429	8221	8841
			Cotización	2023/3087	2023/3088	2023/3086
			Mantenimiento Oferta			
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
1/0	4600,00		ENVASE X 900CC. DE ACEITE MEZCLA	8.643.400,00	8.390.400,00	11.454.000,00
Preventivo:	1590		20%: 318 Total: 1908	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	LIVORNO	NATURA	NO COCINERO
2/0	4600,00		ENVASE X 500 GRS. DE ARROZ 00000	2.580.600,00	2.502.400,00	2.576.000,00
Preventivo:	498		20%: 99,6 Total: 597,6	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	OKARA	CAROGRAN	CAROGRAN
3/0	4600,00		ENVASE X 1 KG. DE AZUCAR	6.495.200,00	6.440.000,00	6.242.200,00
Preventivo:	1172		20%: 234,4 Total: 1406,4	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	NO CRISTAL	LEDESMA	ARCOR
4/0	4600,00		ENVASE X 500 GRS. DE FIDEO TIRABUZÓN	2.585.200,00	2.507.000,00	2.622.000,00
Preventivo:	475		20%: 95 Total: 570	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	SOL PAMPEANO	MORIXE	NO KNORR
5/0	4600,00		ENVASE X 500 GRS. DE FIDEO SPAGHETTI	2.585.200,00	2.507.000,00	2.622.000,00
Preventivo:	475		20%: 95 Total: 570	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	SOL PAMPEANO	MORIXE	NO KNORR
6/0	4600,00		ENVASE X 1 KG. DE HARINA COMÚN 0000	2.948.600,00	2.980.800,00	3.082.000,00
Preventivo:	558		20%: 111,6 Total: 669,6	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	CARHUE	MORIXE	NO FAVORITA
7/0	4600,00		ENVASE X 1 KG. DE YERBA MATE	10.511.000,00	11.270.000,00	12.420.000,00
Preventivo:	1908		20%: 381,6 Total: 2289,6	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	MULITA	NO MULITA	NO MULITA
8/0	4600,00		ENVASE X 520 GRS. DE PURE DE TOMATES	2.332.200,00	2.530.000,00	2.502.400,00
Preventivo:	424		20%: 84,8 Total: 508,8	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	MORA	NO ARCOR	NO ARCOR
9/0	4600,00		ENVASE X UNIDAD DE 10 GRS. DE LEVADURA EN SOBRE	989.000,00	1.058.000,00	1.104.000,00
Preventivo:	215		20%: 43 Total: 258	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00	PRECIO UNITARIO: 4600,00
			MARCA:	MI PAN	LEVEX	LEVEX

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6230/2023

Carátula : ALIMENTOS PARA AYUDA SOCIAL

Tipo de Trámite : Licitación Pública

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	FEL-PA S.R.L.	ESTAR SUR S.R.L.	BUENAS COMPRAS SAS
			Código	4429	8221	8841
			Cotización	2023/3087	2023/3088	2023/3086
			Mantenimiento Oferta			
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	CONTADO	CONTADO	CONTADO
			Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
10/0	4600,00		ENVASE X 500 GRS. DE FIDEO SOPERO	2.608.200,00	2.530.000,00	2.507.000,00
			DESTINADO A FAMILIAS DE ESCASOS RECURSOS, REFUERZO ALIMENTARIO, LA MISMA SE ENMARCA EN EL PROGRAMA DE ASISTENCIA ALIMENTARIA MUNICIPAL. SE ESTIMA QUE LA CANTIDAD APROXIMADA DE FAMILIAS A ASISTIR CON 4.600.-	4600,00 SOL PAMPEANO	4600,00 MORIXE	4600,00 KNORR
			(**) SITIO DE ENTREGA: DEPÓSITO DISTRIBUCIÓN: UBICADO ENFRENTA DEL CENTRO DE PROMOCIÓN SOCIAL SAN MARTÍN SITO EN CALLE AVELLANEDA (E/PELLEGRINI Y SOLDADO ORTEGA) DE LUNES A VIERNES DE 07:00 A 13:00 HS.	567,00	550,00	545,00
Preventivo:	475	20%:	95	Total:	570	PRECIO UNITARIO: MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS				10	10	10
TOTAL OFERTA BASICA				42.278.600,00	42.715.600,00	47.131.600,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA						